OBJEDNATEL:

Zdravotni Gstav se sidlem v Ostravé
Partyzanské nameésti 2633/7
Moravskéa Ostrava

70200 Ostrava

IC...: 71009396

DIC : CZ71009396

Fakturu zaSlete na adresu:
Zdravotni Gstav se sidlem v Ostraveé
Partyzanské nameésti 2633/7

Objednavka OV/20/01/1311

Datum vystaveni..: 21.4.2020

Termin dodani
Interni Cislo....

PREMO s.r.o.
Brnénska 474

68603 Staré Mésto u Uherského Hradisté

L4

Moravskéa Ostrava 3
70200 Ostrava
Zbozi dodejte na adresu:
ﬁdravo:cnl ustav se sidlem v Ostravé DODAVATEL: IC........ 26251531
artyzanské ndmeésti 2633/7 DIG . C726251531
Moravskéa Ostrava [ Zen
70200 Ostrava PREMO s.r.0. Tel......:
Brnénska 474 Fax.....:
68603 Staré Mésto u Uherského E-mail :
Hradisté 3

Na fakturu uvedte vZzdy naSe Cislo objednavky |

Objednavame u Vas polozky dle nize uvedené specifikace

R. Katalogové &islo _Popis Term.dodani _MnoZstvi_MJ NS/Lok Cena [CZK] DPH
1 114107 Toner HP CE400X (HP LJ 500 1,00 ks 0V044101/51 3699,00 21%
‘ color M 551)
2 114104 Toner HP CE401A (HP LJ 500 2,00 ks 0OV044101/51 7904,00 21%
‘ color M551)
3 114106 Toner HP CE402A (HP LJ 500 2,00 ks 0V044101/51 7904,00 21%
‘ color M551)
‘4 108171 Toner HP LJ CE 410X (451) 1,00 ks 0V044101/51 1849,00 21%
‘5 108173 Toner HP LJ CE 412A 1,00 ks 0V044101/51 2198,00 21%
‘6 108172 Toner HP LJ CE 411A 2,00 ks 0V044101/51 4396,00 21%
7 91660 Toner HP LJ CC 532A 1,00 ks 0V044101/51 2199,00 21%
‘8 115127 Toner HP LJ CF360XC (552,553) 2,00 ks 0V044101/51 5296,00 21%
‘9 115128 Toner HP LJ CF361XC 2,00 ks 0OV044101/51 7108,00 21%
‘10 115129 Toner HP LJ CF362XC 2,00 ks 0V044101/51 7 108,00 21%
‘11 115130 Toner HP LJ CF363XC 2,00 ks 0V044101/51 7108,00 21%
12 106557 Toner HP LJ CF 380X (476) 3,00 ks 0V044101/51 6 267,00 21%
13 106558 Toner HP LJ CF 381A 2,00 ks 0V044101/51 4908,00 21%
14 106560 Toner HP LJ CF 382A 1,00 ks 0V044101/51 2454,00 21%
‘15 120646 Toner HP CF 410X (Pro M452,477) 4,00 ks 0V044101/51 11 356,00 21%
16 120650 Toner HP CF 411X (Pro M452dn) 1,00 ks 0V044101/51 3645,00 21%

Zadatel................. NS/Lok................ OV044101/51

Vécné schvdlil......

Finan€né schvalil . Strana.: 1 /2

Vystavil(@)............
Telefon.................

Cislo dokumentu: OV/20/01/1311-1




Objednavka OV/20/01/1311

R. Katalogové &islo Term.dodani _Mnozstvi MJ NS/Lok Cena [CZK] DPH
17 120655 Toner HP CF 412X (Pro M452dn) 2,00 ks 0V044101/51 7290,00 21%
18 120652 Toner HP CF 413X (Pro M452dn) 1,00 ks 0V044101/51 3645,00 21%
19 105248 Toner HP LJ CE 285A (1102) 2,00 ks 0V044101/51 2190,00 21%
20 56360 Toner HP LJ CE310A (1025) 1,00 ks 0V044101/51 961,00 21%
‘21 85302 Toner HP LJ CE 255X (3015) 1,00 ks 0OV044101/51 3078,00 21%
Cena celkem (bez DPH) 102 563,00

Akceptaci této objednavky udéluje dodavatel souhlas s uverejnénim dle zakona €. 340/2015 Sb.
Pisemné potvrzeni objednavky zaSlete zpét prostfednictvim elektronické adresy na e-mail, ze kterého byla objednavka odeslana.

Zadatel

Vystavil
Telefon

Vécné schvalil......:
Finan¢éné schvalil .

@........

NS/Lok................ OV044101/51

Cislo dokumentu: OV/20/01/1311-1

Strana..:

2

/2




Odeslano: utery 21. dubna 2020 13:55
Predmét: FW: Nakupni objednéavka ¢. OV/20/01/1313
Prilohy: NO_0OV20011311.pdf

————— Original Message-----

Sent: Tuesday, April 21, 2020 11:32 AM
To:
Cc:
Subject: RE: Nakupni objednavka ¢. OV/20/01/1313

Dobry den pani
dékujeme za objednavky. V pftiloze zasildm jejich potvrzeni

S pfanim hezkého dne

obchodni oddéleni

PREMO, s.r.o.
Brnénska 474
686 03 Staré Mésto
Ceska republika

wWww.premocz.eu

From:
Sent: Tuesday, April 21, 2020 11:28 AM
To:
Subject: FW: Nakupni objednavka ¢. OV/20/01/1313

A jesté tuto

From:
Sent: Tuesday, April 21, 2020 11:27 AM
To:
Cc:
Subject: Nakupni objednavka ¢. OV/20/01/1313

Dobry den,

v pfiloze Vam zasilam nakupni objednavku.



S pozdravem

Zdravotni Ustav se sidlem v Ostravé





